Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secr,etaria Municipal de AdmInistração

Of. n° 10/l.570-SEMAD/DGD/JE

Ao Exce1entíssimo
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 28 de novembro de 2018.

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 5.458/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
protocolada sob nO578814/2018, de autoria de Vereador Cristiano Coller, encaminhar ofício n°
163/2018, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e
Viários.

Atenciosamente,

ri IIIR 1 11I\/ClP11 DF \OIn fIl'IHIR('O
PROTOCOLO

[}or \-lilJ355Q.1.J OIf- 13:;)3

O fi DEZ. lUi~

"tNWw.novoharnburgo.rs.gov.br
Cen.l:ro Adrnk\i.~l:ro.tivo Leopoldo P8l:ry I RUGGui<:t Lopes, 4201 - '6. Conudos - 93548-0"13 I Novo Hnfnburgo - RS - Fone: (51) 359£..9999

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viórios ~el OBRAS PÚBLICAS,

SER~ICOS URBANOS
E VIARIOS

Ofício n° 163/2018
Novo Hamburgo, 27 de Novembro de 2018.

À
DIRETORIA DE GESTÃO DOCUMENTAL - DGD
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: Resposta a Indicação nO5.458/2018.

Em resposta a Indicação n° 5.458/2018, vem a Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, apresentar o seguinte:

Trata-se de Indicação que sugere pavimentação asfáltica da Rua Miraguaia, no
Bairro Ouro Branco.

Em relação ao questionamento apresentado, informamos que a rua mencionada já
se encontra em nossos projetos para execução, e que será feito assim que tivermos
recursos.

Sendo que tínhamos para o momento,

Atenciosamente,

. ~6~
R er Ferreira

Secretário Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU

www.novoharnburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 t Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novoharnburgo.rs.gov.br